
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 57 PETAK, 24. RUJNA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

33. Odluka o davanju suglasnosti za pro-
vedbu projekta »REKONSTRUKCIJA I
DOGRADNJA - KULTURNI CENTAR« 2393

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

12. Odluka o I. Izmjenama i dopunama Tabele
sistematizacije u Pravilniku o unutarnjem
redu upravnih tijela Grada Petrinje 2394

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Gvozd za 2021. godinu 2395

34. Odluka o donošenju Procjene ugroženosti
od požara Općine Gvozd i Plana zaštite
od požara Općine Gvozd 2418

35. Odluka o dodjeli Nagrade Općine Gvozd
za životno djelo Danijeli Dimić 2418

36. Odluka o dodjeli Nagrade Općine Gvozd
za 2021. godinu Tanji Dedić 2419

37. Odluka o dodjeli Nagrade Općine Gvozd
za 2021. godinu Udruzi SUNCOKRET -
Centar za razvoj zajednice 2419

38. Odluka o dodjeli Nagrade Općine Gvozd
za 2021. godinu Ani Jajčević 2419

39. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
općinskog načelnika Općine Gvozd za
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja
2021. godine 2420

40. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
i poslovanja Komunalca - Gvozd d.o.o.
za 2020. godinu 2420

33.
Na temelju članka 34. Statuta Grada Čazme 

(»Službeni vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada
Čazme, na sjednici održanoj dana 22. rujna 2021.
godine, donosi

O D L U K U

Članak 1.
Daje se suglasnost za provedbu projekta »REKON-

STRUKCIJA I DOGRADNJA - KULTURNI CENTAR« 
unutar mjere 07 »Temeljene usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima«, Podmjere 7.4. »Ulaganja u po-
kretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu«, 
operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 
ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 
aktivnosti te povezanu infrastrukturu« iz Programa 
Ruralnog razvoja za razdoblje 2014.-2020. godine.

Članak 2.
Za pripremu dokumentacije za prijavu na natječaj 

zadužuju se Upravni odjel za proračun, komunalno 
gospodarstvo, gospodarstvo, zaštitu okoliša i ekologiju 
i Grad Čazma (korisnik potpore).

Članak 3.
Sastavni dio ove Odluke je i Opis projekta/opera-

cije i Izjava korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom 
stanovništvu i različitim interesnim skupinama.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 57 - Stranica 2395»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

Redni broj: 9.
Naziv radnog mjesta: Viši stručni suradnik za kulturnu baštinu
Kategorija: II.
Potkategorija: Viši stručni suradnik
Razina: -
Klasifikacijski rang: 6
Broj izvršitelja: 1
Potrebno stručno znanje:
a) 	magistar struke ili stručni specijalist politološke struke,
b) 	najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
c) 	položen državni ispit za II. razinu,
d) 	poznavanje jednog svjetskog jezika,
e) 	dobro poznavanje rada na računalu,
g) 	položen vozački ispit za »B« kategoriju.
Opis poslova radnog mjesta:
Obavlja poslove stupnja složenosti koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog tijela, poslove pravnog 
zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje složenijih upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti uprav-
nog tijela, sudjelovanje u izradi strategija i programa i vođenja projekata.
Stupanj samostalnosti uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg službenika.
Stupanj odgovornosti uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu 
postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz odgovarajućeg područja.
Stupanj stručne komunikacije uključuje kontakte unutar i izvan upravnog tijela u svrhu pružanja savjeta, priku-
pljanja i razmjene informacija.

Prati zakone, podzakonske akte i ostale propise iz oblasti rada Upravnog odjela za društvene djelatnosti. Sudjeluje 
u izradi i izrađuje prijedloge akata iz djelokruga rada Odjela za Gradsko vijeće te preuzetih zakonskih obveza. 
Surađuje i koordinira poslove Grada sa nadležnim Konzervatorskim odjelom, prati Strategiju zaštite, očuvanja i 
održivog gospodarskog korištenja kulturne baštine Republike Hrvatske, prati financiranje programa na nepokret-
nim kulturnim dobrima, ispunjavanje on-line prijavnica, te prema odobrenim programima zaštite na nepokretnim 
kulturnim dobrima prati izvršenje istih. Radi na koordinaciji projekata vezanih za kulturnu baštinu, te koordinaciju 
kod raznih prijava na natječaje.
Priprema podatke i sudjeluje u izradi Izvješća o stanju u prostoru; sudjeluje u izradi projekata za apliciranje 
prema fondovima Europske unije. Prati propise iz područja o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara. Odgovoran je 
za pravovremenu pripremu i dostavu pročelniku materijala za sjednice Gradskog vijeća, kolegija gradonačelnika 
i njihovih radnih tijela, kao i tekstova usvojenih akata (u pisanom i elektronskom obliku). 
Sudjeluje u pripremi dokumentacije za nadmetanje u postupcima javne nabave iz djelokruga Upravnog odjela. 
Obavlja i druge poslove iz svog djelokruga rada po nalogu i uputama pročelnika.

IV. U dijelu »08. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU, RAZVOJ I IMOVINU« u pripa-
dajućoj tabeli radnog mjesta pod rednim brojem: 

a) 	1. »Pročelnik« u dijelu »Potrebno stručno znanje« točka a) mijenja se i glasi: a) »magistar struke ili 
stručni specijalist ekonomske, agronomske, pravne, politološke ili tehničke struke«,

b) 	na radnom mjestu pod rednim brojem 6. »Viši savjetnik za poljoprivredu i ruralni razvoj« mijenja se broj 
izvršitelja sa jedan (1) na dva (2).

V. U dijelu »09. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI« u pripadajućoj tabeli radnog mjesta pod 
rednim brojem:

a)	 1. »Pročelnik« u dijelu »Potrebno stručno znanje« točka a) mijenja se i glasi: a) »magistar struke ili 
stručni specijalist pravne, prometne, građevinske ili druge tehničke struke«.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Na temelju odredbe članka 108. i 110. Zakona o 

proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 
15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju 
o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13, 

102/17, 1/20 i 147/20) i članka 34. stavka 1. alineje 6. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - pročišćeni tekst, 
8/20 i 8/21), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 4. 
sjednici održanoj 23. rujna 2021. godine, usvojilo je



Stranica 2396 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2021. godinu

I. 	 OPĆI DIO

Članak 1. 
Opći dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2021. godinu sadrži sažetak Računa 

prihoda i rashoda, Račun financiranja i Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina na razini razreda ekonomske 
klasifikacije, kako slijedi:

u kunama

Račun/opis
Ostvareno

I. - VI. 2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

	 A.	RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 	 Prihodi poslovanja	 3.850.170,15	 17.995.490,00	 4.967.034,80	 129,01%	 27,60%
7 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%

 	 UKUPNI PRIHODI	 3.850.640,40	 18.087.490,00	 4.967.433,89	 129,00%	 27,46%

3 	 Rashodi poslovanja	 2.238.769,56	 8.260.990,00	 2.960.672,16	 132,25%	 35,84%
4 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 126.512,16	 10.826.500,00	 1.168.107,91	 923,32%	 10,79%

 	 UKUPNI RASHODI	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 174,56%	 21,63%

 	 VIŠAK / MANJAK	 1.485.358,68	 -1.000.000,00	 838.653,82	 56,46%	 -83,87%

	 B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA					   
8 	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 0,00	 0,00		
5 	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 0,00		
 	 NETO ZADUŽIVANJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
 	 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ  
	 PRETHODNE(IH) GODINA	 0,00	 0,00	 0,00		
 	 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE  
	 KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI	 0,00	 1.000.000,00	 1.807.416,15	 0,00%	 0,00%

	 VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE /  
	 FINANCIRANJE + KORIŠTENO U  
	 PRETHODNIM GODINAMA					   
 	 REZULTAT GODINE	 1.485.358,68	 0,00	 2.646.069,97	 56,46%	 0,00%

Članak 2.
Prihodi i rashodi za prvo polugodište 2021. godine, prema ekonomskoj klasifikaciji, ostvareni su, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

6 	 Prihodi poslovanja	 3.850.170,15	 17.995.490,00	 4.967.034,80	 129,01%	 27,60%
61 	 Prihodi od poreza	 2.739.768,97	 6.309.150,00	 569.707,94	 20,79%	 9,03%
611 	 Porez i prirez na dohodak	 2.654.406,93	 5.939.150,00	 454.267,92	 17,11%	 7,65%
6111 	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada	 2.839.632,74		  454.267,92	 16,00%	 0,00%
6117 	 Povrat poreza i prireza na dohodak po  
	 godišnjoj prijavi	 -185.225,81			   0,00%	 0,00%
613 	 Porezi na imovinu	 75.538,05	 350.000,00	 110.117,86	 145,78%	 31,46%
6131 	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
	 zgrade, kuće i ostalo)	 39.812,07		  53.152,02	 133,51%	 0,00%
6134 	 Povremeni porezi na imovinu	 35.725,98		  56.965,84	 159,45%	 0,00%
614 	 Porezi na robu i usluge	 9.823,99	 20.000,00	 5.322,16	 54,18%	 26,61%
6142 	 Porez na promet	 9.823,99		  5.322,16	 54,18%	 0,00%



Broj 57 - Stranica 2397»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

63 	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 125.606,18	 8.562.230,00	 3.975.763,20	 3165,26%	 46,43%
633 	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 101.606,18	 4.862.000,00	 3.295.098,55	 3243,01%	 67,77%
6331 	 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	 101.606,18		  3.145.098,55	 3095,38%	 0,00%
6332 	 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
	 proračuna			   150.000,00	 0,00%	 0,00%
634 	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika		  3.370.230,00	 658.264,65	 0,00%	 19,53%
6341 	 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika			   658.264,65	 0,00%	 0,00%
636 	 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna  
	 koji im nije nadležan	 24.000,00	 30.000,00	 22.400,00	 93,33%	 74,67%
6362 	 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 24.000,00		  22.400,00	 93,33%	 0,00%
638 	 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		  300.000,00		  0,00%	 0,00%

64 	 Prihodi od imovine	 204.870,51	 382.110,00	 197.615,12	 96,46%	 51,72%
641 	 Prihodi od financijske imovine	 1.467,90	 20.100,00	 579,77	 39,50%	 2,88%
6413 	 Kamate na oročena sredstva i depozite  
	 po viđenju	 20,26		  19,31	 95,31%	 0,00%
6414 	 Prihodi od zateznih kamata	 1.447,64		  560,46	 38,72%	 0,00%
642 	 Prihodi od nefinancijske imovine	 203.402,61	 362.010,00	 197.035,35	 96,87%	 54,43%
6421 	 Naknade za koncesije	 900,00		  900,00	 100,00%	 0,00%
6422 	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 125.889,89		  119.514,28	 94,94%	 0,00%
6423 	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 76.612,72		  76.621,07	 100,01%	 0,00%

65 	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 519.924,49	 1.240.000,00	 223.948,54	 43,07%	 18,06%
651 	 Upravne i administrativne pristojbe	 4.454,42	 10.000,00	 4.232,06	 95,01%	 42,32%
6513 	 Ostale upravne pristojbe i naknade	 4.454,42		  4.232,06	 95,01%	 0,00%
652 	 Prihodi po posebnim propisima	 355.235,21	 460.000,00	 109.306,36	 30,77%	 23,76%
6522 	 Prihodi vodnog gospodarstva	 256,49		  870,39	 339,35%	 0,00%
6524 	 Doprinosi za šume	 354.978,72		  108.435,97	 30,55%	 0,00%
653 	 Komunalni doprinosi i naknade	 160.234,86	 770.000,00	 110.410,12	 68,91%	 14,34%
6531 	 Komunalni doprinosi	 16.651,46		  4.203,01	 25,24%	 0,00%
6532 	 Komunalne naknade	 143.583,40		  106.207,11	 73,97%	 0,00%

66 	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga i prihodi od donacija	 260.000,00	 1.500.000,00		  0,00%	 0,00%
663 	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 260.000,00	 1.500.000,00		  0,00%	 0,00%
6632 	 Kapitalne donacije	 260.000,00			   0,00%	 0,00%

68 	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		  2.000,00		  0,00%	 0,00%
683 	 Ostali prihodi		  2.000,00		  0,00%	 0,00%

7 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%
72 	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%
721 	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%
7211 	 Stambeni objekti	 470,25		  399,09	 84,87%	 0,00%

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

3 	 Rashodi poslovanja	 2.238.769,56	 8.260.990,00	 2.960.672,16	 132,25%	 35,84%
31 	 Rashodi za zaposlene	 578.189,44	 1.614.125,00	 1.004.436,58	 173,72%	 62,23%
311 	 Plaće (Bruto)	 455.763,12	 1.230.000,00	 790.708,08	 173,49%	 64,29%
3111 	 Plaće za redovan rad	 455.763,12		  790.708,08	 173,49%	 0,00%
312 	 Ostali rashodi za zaposlene	 47.429,42	 178.000,00	 90.761,91	 191,36%	 50,99%
3121 	 Ostali rashodi za zaposlene	 47.429,42		  90.761,91	 191,36%	 0,00%
313 	 Doprinosi na plaće	 74.996,90	 206.125,00	 122.966,59	 163,96%	 59,66%
3132 	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 74.996,90		  122.966,59	 163,96%	 0,00%

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5



Stranica 2398 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

32 	 Materijalni rashodi	 1.190.190,21	 4.429.110,00	 1.465.148,10	 123,10%	 33,08%
321 	 Naknade troškova zaposlenima	 41.078,28	 137.900,00	 76.671,12	 186,65%	 55,60%
3211 	 Službena putovanja	 1.155,25		  1.229,78	 106,45%	 0,00%
3212 	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 35.641,78		  72.788,84	 204,22%	 0,00%
3213 	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 4.281,25		  2.212,50	 51,68%	 0,00%
3214 	 Ostale naknade troškova zaposlenima			   440,00	 0,00%	 0,00%
322 	 Rashodi za materijal i energiju	 252.553,03	 915.500,00	 249.050,31	 98,61%	 27,20%
3221 	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 32.171,71		  22.000,27	 68,38%	 0,00%
3223 	 Energija	 194.698,11		  162.720,87	 83,58%	 0,00%
3224 	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 15.655,24		  19.715,09	 125,93%	 0,00%
3225 	 Sitni inventar i auto gume	 7.916,71		  5.489,35	 69,34%	 0,00%
3227 	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.111,26		  39.124,73	 1853,15%	 0,00%
323 	 Rashodi za usluge	 822.935,51	 2.890.300,00	 988.448,90	 120,11%	 34,20%
3231 	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 26.636,78		  16.085,43	 60,39%	 0,00%
3232 	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 31.941,10		  119.721,08	 374,82%	 0,00%
3233 	 Usluge promidžbe i informiranja	 16.942,89		  34.828,13	 205,56%	 0,00%
3234 	 Komunalne usluge	 619.446,29		  713.053,20	 115,11%	 0,00%
3235 	 Zakupnine i najamnine			   600,00	 0,00%	 0,00%
3236 	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 3.000,00			   0,00%	 0,00%
3237 	 Intelektualne i osobne usluge	 24.909,43		  43.176,39	 173,33%	 0,00%
3238 	 Računalne usluge	 42.789,74		  43.530,84	 101,73%	 0,00%
3239 	 Ostale usluge	 57.269,28		  17.453,83	 30,48%	 0,00%
329 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 73.623,39	 485.410,00	 150.977,77	 205,07%	 31,10%
3291 	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 60.359,65		  123.238,21	 204,17%	 0,00%
3292 	 Premije osiguranja	 1.798,60		  1.850,50	 102,89%	 0,00%
3293 	 Reprezentacija	 6.831,39		  15.608,04	 228,48%	 0,00%
3294 	 Članarine i norme	 500,00		  6.832,36	 1366,47%	 0,00%
3295 	 Pristojbe i naknade	 3.833,75		  1.998,66	 52,13%	 0,00%
3299 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00		  1.450,00	 483,33%	 0,00%

34 	 Financijski rashodi	 4.299,94	 22.000,00	 4.491,97	 104,47%	 20,42%
343 	 Ostali financijski rashodi	 4.299,94	 22.000,00	 4.491,97	 104,47%	 20,42%
3431 	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 3.987,44		  4.116,97	 103,25%	 0,00%
3434 	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 312,50		  375,00	 120,00%	 0,00%

36 	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 259.718,03	 1.036.000,00	 202.599,21	 78,01%	 19,56%
363 	 Pomoći unutar općeg proračuna	 120.000,00	 650.000,00		  0,00%	 0,00%
3632 	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	 120.000,00			   0,00%	 0,00%
366 	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 139.718,03	 386.000,00	 202.599,21	 145,01%	 52,49%
3661 	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 139.718,03		  202.599,21	 145,01%	 0,00%

37 	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 35.126,01	 445.000,00	 39.854,53	 113,46%	 8,96%
372 	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 35.126,01	 445.000,00	 39.854,53	 113,46%	 8,96%
3721 	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 18.900,00		  9.200,00	 48,68%	 0,00%
3722 	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 16.226,01		  30.654,53	 188,92%	 0,00%

38 	 Ostali rashodi	 171.245,93	 714.755,00	 244.141,77	 142,57%	 34,16%
381 	 Tekuće donacije	 138.975,93	 644.755,00	 194.168,46	 139,71%	 30,12%
3811 	 Tekuće donacije u novcu	 138.975,93		  194.168,46	 139,71%	 0,00%
386 	 Kapitalne pomoći	 32.270,00	 70.000,00	 49.973,31	 154,86%	 71,39%
3861 	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama te trgovačkim  
	 društvima u javnom sek	 32.270,00		  49.973,31	 154,86%	 0,00%

4 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 126.512,16	 10.826.500,00	 1.168.107,91	 923,32%	 10,79%
41 	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 57.404,24	 70.000,00	 6.836,50	 11,91%	 9,77%
411 	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 723,61	 40.000,00		  0,00%	 0,00%
4111 	 Zemljište	 723,61			   0,00%	 0,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 56.680,63	 30.000,00	 6.836,50	 12,06%	 22,79%
4123 	 Licence	 56.680,63		  6.836,50	 12,06%	 0,00%

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2399»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

42 	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 69.107,92	 7.756.500,00	 1.088.771,41	 1575,47%	 14,04%
421 	 Građevinski objekti	 36.866,29	 7.270.000,00	 855.190,06	 2319,71%	 11,76%
4212 	 Poslovni objekti	 7.300,00		  95.692,50	 1310,86%	 0,00%
4213 	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   67.356,25	 0,00%	 0,00%
4214 	 Ostali građevinski objekti	 29.566,29		  692.141,31	 2340,98%	 0,00%
422 	 Postrojenja i oprema	 19.237,97	 446.500,00	 218.647,61	 1136,54%	 48,97%
4221 	 Uredska oprema i namještaj	 908,90		  52.325,95	 5757,06%	 0,00%
4223 	 Oprema za održavanje i zaštitu	 18.329,07			   0,00%	 0,00%
4226 	 Sportska i glazbena oprema			   163.321,66	 0,00%	 0,00%
4227 	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene			   3.000,00	 0,00%	 0,00%
424 	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 13.003,66	 40.000,00	 14.933,74	 114,84%	 37,33%
4241 	 Knjige	 13.003,66		  14.933,74	 114,84%	 0,00%

45 	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini		  3.000.000,00	 72.500,00	 0,00%	 2,42%
451 	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		  2.800.000,00	 72.500,00	 0,00%	 2,59%
4511 	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima			   72.500,00	 0,00%	 0,00%
452 	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi		  200.000,00		  0,00%	 0,00%

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

Članak 3. 
Prihodi i rashodi za prvo polugodište 2021. godine, prema izvorima financiranja, ostvareni su, kako slijedi:

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

	 SVEUKUPNI PRIHODI	 3.850.640,40	 18.087.490,00	 4.967.433,89	 129,00%	 27,46%

Izvor 1. 	 Opći prihodi i primici	 2.745.669,13	 6.339.250,00	 579.331,60	 21,10%	 9,14%
Izvor 1.1. 	Prihodi od poreza	 2.739.768,97	 6.309.150,00	 574.519,77	 20,03%	 9,11%
Izvor 1.2. 	Kamate	 1.445,74	 20.100,00	 579,77	 40,10%	 2,88%
Izvor 1.3. 	Upravne pristojbe	 4.454,42	 10.000,00	 4.232,06	 95,01%	 42,32%

Izvor 3. 	 Vlastiti prihodi	 171.969,31	 302.000,00	 160.747,13	 93,47%	 53,23%
Izvor 3.1. 	Zakup poslovnih prostora	 95.357,30	 220.000,00	 84.135,12	 88,23%	 38,24%
Izvor 3.2. 	Naknade za pravo služnosti	 76.612,01	 80.000,00	 76.612,01	 100,00%	 95,77%
Izvor 3.3. 	Troškovi prisilne naplate		  2.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 4. 	 Prihodi za posebne namjene	 546.925,53	 1.292.010,00	 256.004,70	 46,81%	 19,81%
Izvor 4.1. 	Komunalni doprinos	 11.916,10	 50.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.2. 	Komunalna naknada	 143.583,40	 700.000,00	 106.207,11	 73,97%	 15,17%
Izvor 4.3. 	Vodni doprinos	 256,49	 10.000,00	 870,39	 339,35%	 8,70%
Izvor 4.4. 	Naknada za legalizaciju	 4.735,36	 20.000,00	 4.203,01	 88,76%	 21,02%
Izvor 4.5. 	Spomenička renta	 0,71	 10,00	 9,06	 1276,06%	 90,60%
Izvor 4.6. 	Šumski doprinos	 354.978,72	 450.000,00	 108.435,97	 30,55%	 24,10%
Izvor 4.7. 	Naknada za koncesije	 900,00	 2.000,00	 900,00	 100,00%	 45,00%
Izvor 4.8. 	Zakup poljoprivrednog zemljišta	 30.532,59	 60.000,00	 35.379,16	 115,87%	 58,97%

Izvor 5. 	 Pomoći	 125.606,18	 8.562.230,00	 3.975.763,20	 3165,26%	 46,43%
Izvor 5.1. 	Pomoći iz državnog proračuna - tekuće	 101.606,18	 202.000,00	 2.826.285,98	 2781,61%	 1399,15%
Izvor 5.2. 	Pomoći iz državnog proračuna - kapitalne		  4.000.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 5.3. 	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		  3.370.230,00	 658.264,65	 0,00%	 19,53%
Izvor 5.4. 	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		  300.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 5.5. 	Pomoći iz županijskog proračuna		  210.000,00	 18.812,57	 0,00%	 8,96%
Izvor 5.6. 	Pomoći iz državnog proračuna	 24.000,00	 30.000,00	 22.400,00	 93,33%	 74,67%
Izvor 5.8. 	Pomoći iz županijskog proračuna  
	 - kapitalne		  450.000,00	 150.000,00	 0,00%	 33,33%
Izvor 5.9. 	Pomoći iz gradskih proračuna		  0,00	 300.000,00	 0,00%	 0,00%

Izvor 6. 	 Donacije	 260.000,00	 1.500.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 6.1. 	Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 260.000,00	 1.500.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 7. 	 Prihodi od prodaje	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%
Izvor 7.2. 	Prihodi od prodaje stanova	 470,25	 92.000,00	 399,09	 84,87%	 0,43%



Stranica 2400 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

	 SVEUKUPNI RASHODI	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 174,56%	 21,63%

Izvor 1. 	 Opći prihodi i primici	 1.962.185,68	 7.339.260,00	 3.047.931,66	 155,33%	 41,53%
Izvor 1.1. 	Prihodi od poreza	 1.962.185,68	 7.309.160,00	 3.047.931,66	 155,33%	 41,70%
Izvor 1.2. 	Kamate		  20.100,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 1.3. 	Upravne pristojbe		  10.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 3. 	 Vlastiti prihodi	 33.573,93	 302.000,00	 27.925,04	 83,17%	 9,25%
Izvor 3.1. 	Zakup poslovnih prostora	 33.573,93	 220.000,00	 27.925,04	 83,17%	 12,69%
Izvor 3.2. 	Naknade za pravo služnosti		  80.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 3.3. 	Troškovi prisilne naplate		  2.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 4. 	 Prihodi za posebne namjene	 347.592,10	 1.292.000,00	 108.325,46	 31,11%	 8,38%
Izvor 4.1. 	Komunalni doprinos		  50.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.2. 	Komunalna naknada	 347.592,10	 700.000,00	 108.325,46	 31,16%	 15,48%
Izvor 4.3. 	Vodni doprinos		  10.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.4. 	Naknada za legalizaciju		  20.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.6. 	Šumski doprinos		  450.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.7. 	Naknada za koncesije		  2.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 4.8. 	Zakup poljoprivrednog zemljišta		  60.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 5. 	 Pomoći	 21.930,01	 8.562.230,00	 684.597,91	 3121,74%	 8,00%
Izvor 5.1. 	Pomoći iz državnog proračuna - tekuće		  202.000,00	 81.204,68	 85,60%	 40,20%
Izvor 5.2. 	Pomoći iz državnog proračuna - kapitalne		  4.000.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 5.3. 	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 8.926,35	 3.370.230,00	 425.137,83	 4762,73%	 12,61%
Izvor 5.4. 	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		  300.000,00	 163.321,66	 0,00%	 54,44%
Izvor 5.5. 	Pomoći iz županijskog proračuna		  210.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 5.6. 	Pomoći iz državnog proračuna	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%
Izvor 5.8. 	Pomoći iz županijskog proračuna  
	 - kapitalne		  450.000,00		  0,00%	 0,00%

Izvor 6. 	 Donacije		  1.500.000,00	 260.000,00	 0,00%	 17,33%
Izvor 6.1. 	Donacije od pravnih i fizičkih osoba		  1.500.000,00	 260.000,00	 0,00%	 17,33%

Izvor 7. 	 Prihodi od prodaje		  92.000,00		  0,00%	 0,00%
Izvor 7.2. 	Prihodi od prodaje stanova		  92.000,00		  0,00%	 0,00%

Članak 4.
Rashodi, prema funkcijskoj klasifikaciji, za prvo polugodište 2021. godine ostvareni su kako slijedi:

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija 	 SVEUKUPNI RASHODI	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 174,56%	 21,63%

Funkcijska klasifikacija 01 	 Opće javne usluge	 979.068,83	 6.537.985,00	 1.774.238,90	 181,22%	 27,14%
Funkcijska klasifikacija 011 	Izvršna i zakonodavna  
	 tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi	 979.068,83	 6.537.985,00	 1.774.238,90	 181,22%	 27,14%

Funkcijska klasifikacija 03 	 Javni red i sigurnost	 76.714,07	 383.755,00	 150.723,43	 196,47%	 39,28%
Funkcijska klasifikacija 032	 Usluge protupožarne  
	 zaštite	 58.385,00	 313.755,00	 120.000,00	 205,53%	 38,25%
Funkcijska klasifikacija 036	 Rashodi za javni red i  
	 sigurnost koji nisu drugdje  
	 svrstani	 18.329,07	 70.000,00	 30.723,43	 167,62%	 43,89%

Funkcijska klasifikacija 04 	 Ekonomski poslovi	 128.200,00	 6.353.000,00	 82.806,25	 64,59%	 1,30%
Funkcijska klasifikacija 042	 Poljoprivreda, šumarstvo,  
	 ribarstvo i lov	 2.400,00	 40.000,00	 1.700,00	 70,83%	 4,25%
Funkcijska klasifikacija 045 	Promet	 120.000,00	 6.170.000,00	 81.106,25	 67,59%	 1,31%
Funkcijska klasifikacija 049 	Ekonomski poslovi koji  
	 nisu drugdje svrstani	 5.800,00	 143.000,00			 



Broj 57 - Stranica 2401»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

Funkcijska klasifikacija 05 	 Zaštita okoliša	 58.995,25	 820.000,00	 49.973,31	 84,71%	 6,09%
Funkcijska klasifikacija 051 	Gospodarenje otpadom	 23.725,25	 700.000,00			 
Funkcijska klasifikacija 052 	Gospodarenje otpadnim  
	 vodama	 32.270,00	 50.000,00	 49.973,31	 154,86%	 99,95%
Funkcijska klasifikacija 056 	Poslovi i usluge zaštite  
	 okoliša koji nisu drugdje  
	 svrstani	 3.000,00	 70.000,00			 

Funkcijska klasifikacija 06 	 Usluge unapređenja  
	 stanovanja i zajednice	 731.458,02	 3.420.000,00	 1.611.489,05	 220,31%	 47,12%
Funkcijska klasifikacija 061 	Razvoj stanovanja	 556.807,01	 1.800.000,00	 793.874,61	 142,58%	 44,10%
Funkcijska klasifikacija 063 	Opskrba vodom		  40.000,00			 
Funkcijska klasifikacija 064 	Ulična rasvjeta	 167.978,12	 1.110.000,00	 808.424,96	 481,27%	 72,83%
Funkcijska klasifikacija 066 	Rashodi vezani za  
	 stanovanje i kom.  
	 pogodnosti koji nisu  
	 drugdje svrstani	 6.672,89	 470.000,00	 9.189,48	 137,71%	 1,96%

Funkcijska klasifikacija 07 	 Zdravstvo	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%
Funkcijska klasifikacija 076 	Poslovi i usluge zdravstva  
	 koji nisu drugdje svrstani	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%

Funkcijska klasifikacija 08 	 Rekreacija, kultura i religija	 168.455,76	 490.750,00	 177.752,48	 105,52%	 36,22%
Funkcijska klasifikacija 081 	Službe rekreacije i sporta		  30.000,00			 
Funkcijska klasifikacija 082 	Službe kulture	 140.705,76	 350.750,00	 148.239,02	 105,35%	 42,26%
Funkcijska klasifikacija 084 	Religijske i druge službe  
	 zajednice	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%
Funkcijska klasifikacija 086 	Rashodi za rekreaciju,  
	 kulturu i religiju koji nisu  
	 drugdje svrstani		  60.000,00			 

Funkcijska klasifikacija 09 	 Obrazovanje	 154.552,86	 678.000,00	 229.496,65	 148,49%	 33,85%
Funkcijska klasifikacija 091 	Predškolsko i osnovno  
	 obrazovanje	 140.692,85	 428.000,00	 203.642,12	 144,74%	 47,58%
Funkcijska klasifikacija 092 	Srednjoškolsko obrazovanje	 13.860,01	 100.000,00	 25.854,53	 186,54%	 25,85%
Funkcijska klasifikacija 098 	Usluge obrazovanja koje  
	 nisu drugdje svrstane		  150.000,00			 

Funkcijska klasifikacija 10 	 Socijalna zaštita	 65.470,93	 394.000,00	 47.500,00	 72,55%	 12,06%
Funkcijska klasifikacija 101 	Bolest i invaliditet		  24.000,00			 
Funkcijska klasifikacija 104 	Obitelj i djeca	 16.500,00	 50.000,00	 7.500,00	 45,45%	 15,00%
Funkcijska klasifikacija 106 	Stanovanje		  220.000,00			 
Funkcijska klasifikacija 109 	Aktivnosti socijalne zaštite  
	 koje nisu drugdje svrstane	 48.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 81,68%	 40,00%

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

Članak 5.
Rashodi, prema organizacijskojj klasifikaciji, za prvo polugodište 2021. godinu ostvareni su kako slijedi:

RGP Opis
Izvršenje

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje 

2021.
Indeks 

3/1
Indeks 

3/2

1 2 3 4 5

		  UKUPNO RASHODI I IZDATCI	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 174,56	 21,63

Razdjel	 001	 Jedinstveni upravni odjel	 2.079.752,34	 18.215.005,00	 3.835.817,58	 184,44	 21,06
Glava	 00101	 Jedinstveni upravni odjel  
		  Općine Gvozd	 1.948.310,58	 17.864.255,00	 3.687.578,56	 189,27	 20,64
Glava	 00102	 Ustanove u kulturi	 131.441,76	 350.750,00	 148.239,02	 112,78	 42,26

Razdjel	 003	 Predstavničko i izvršno tijelo	 285.529,38	 872.485,00	 292.962,49	 102,60	 33,58
Glava	 00301	 Općinsko vijeće	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29		  36,08
Glava	 00302	 Vijeće nacionalnih manjina	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37		  6,60
Glava	 00303	 Općinski načelnik	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55	 36,75



Stranica 2402 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

Članak 6.
Račun financiranja ostvaren je kako slijedi:

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

	 NETO FINANCIRANJE		  1.000.000,00			 
					   
9 	 Vlastiti izvori		  1.000.000,00	 838.653,82		
92 	 Rezultat poslovanja		  1.000.000,00	 838.653,82		
922 	 Višak/manjak prihoda		  1.000.000,00	 838.653,82
		
 	 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA		  1.000.000,00			 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA

u kunama

Račun/opis
Izvršenje 

2020.
Izvorni plan

2021.
Izvršenje

2021.
Indeks

3/1
Indeks

3/2
1 2 3 4 5

	 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA		  1.000.000,00			 

1. 	 Opći prihodi i primici		  1.000.000,00			 
1.1. 	 Prihodi od poreza		  1.000.000,00			 

II.	 POSEBNI DIO

Članak 7.
Rashodi, prema programskoj klasifikaciji, za prvo polugodište 2021. godine ostvareni su kako slijedi:

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5

	 UKUPNO RASHODI I IZDATCI	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 21,63%	 174,56%

	 RAZDJEL 001 Jedinstveni upravni odjel	 2.079.752,34	 18.215.005,00	 3.687.577,67	 20,24%	 177,31%
	 GLAVA 00101 Jedinstveni upravni  
	 odjel Općine Gvozd	 1.939.046,58	 17.864.255,00	 3.687.577,67	 20,64%	 190,17%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 1.548.954,20	 6.146.025,00	 2.621.663,00	 42,66%	 169,25%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 1.548.954,20	 6.115.925,00	 2.621.663,00	 42,87%	 169,25%
	 Izvor 1.2. Kamate	 0,00	 20.100,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 1.3. Upravne pristojbe	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Izvor 3. Vlastiti prihodi	 33.573,93	 302.000,00	 27.925,04	 9,25%	 83,17%
	 Izvor 3.1. Zakup poslovnih prostora	 33.573,93	 220.000,00	 27.925,04	 12,69%	 83,17%
	 Izvor 3.2. Naknade za pravo služnosti	 0,00	 80.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 3.3. Troškovi prisilne naplate	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 347.592,10	 1.292.000,00	 108.325,46	 8,38%	 31,16%
	 Izvor 4.1. Komunalni doprinos	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 4.2. Komunalna naknada	 347.592,10	 700.000,00	 108.325,46	 15,48%	 31,16%
	 Izvor 4.3. Vodni doprinos	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 4.4. Naknada za legalizaciju	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 4.6. Šumski doprinos	 0,00	 450.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 4.7. Naknada za koncesije	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 4.8. Zakup poljoprivrednog  
	 zemljišta	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,00%	



Broj 57 - Stranica 2403»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

	 Izvor 5. Pomoći	 8.926,35	 8.532.230,00	 669.664,17	 7,85%	 7502,11%
	 Izvor 5.1. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - tekuće	 0,00	 202.000,00	 81.204,68	 40,20%	
	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne	 0,00	 4.000.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 5.3. Pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 8.926,35	 3.370.230,00	 425.137,83	 12,61%	 4762,73%
	 Izvor 5.4. Pomoći temeljem prijenosa  
	 EU sredstava	 0,00	 300.000,00	 163.321,66	 54,44%	
	 Izvor 5.5. Pomoći iz županijskog  
	 proračuna	 0,00	 210.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 5.8. Pomoći iz županijskog  
	 proračuna - kapitalne	 0,00	 450.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Izvor 6. Donacije	 0,00	 1.500.000,00	 260.000,00	 17,33%	
	 Izvor 6.1. Donacije od pravnih i  
	 fizičkih osoba	 0,00	 1.500.000,00	 260.000,00	 17,33%	

	 Izvor 7. Prihodi od prodaje	 0,00	 92.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 7.2. Prihodi od prodaje stanova	 0,00	 92.000,00	 0,00	 0,00%	

1000	 Program: Razvoj civilnog društva	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
A100001	 Aktivnost: Manifestacije u području  
	 kulture, odgoja, obrazovanja i  
	 civilnog društva	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%

381	 Tekuće donacije	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		

2000	 Program: Javna uprava i administracija	 693.539,45	 5.888.000,00	 1.480.576,41	 213,48%	 25,15%
A100001	 Aktivnost: Financiranje osnovnih  
	 aktivnosti JUO	 460.066,38	 1.302.700,00	 483.659,98	 105,13%	 37,13%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 460.066,38	 1.300.700,00	 483.659,98	 105,13%	 37,18%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 460.066,38	 1.290.700,00	 483.659,98	 105,13%	 37,47%

311	 Plaće (Bruto)	 213.486,60	 460.000,00	 223.214,69	 104,56%	 48,52%
3111	 Plaće za redovan rad	 213.486,60		  223.214,69	 104,56%	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 47.429,42	 168.000,00	 86.635,94	 182,66%	 51,57%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 47.429,42		  86.635,94	 182,66%	
313	 Doprinosi na plaće	 35.225,30	 75.900,00	 36.830,44	 104,56%	 48,52%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 osiguranje	 35.225,30		  36.830,44	 104,56%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.873,00	 64.000,00	 19.899,98	 87,00%	 31,09%
3211	 Službena putovanja	 183,75		  79,48	 43,25%	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 18.408,00		  18.408,00	 100,00%	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 4.281,25		  1.412,50	 32,99%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.182,62	 80.000,00	 30.805,84	 102,06%	 38,51%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 22.976,51		  15.579,84	 67,81%	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 5.416,71		  5.489,35	 101,34%	
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 1.789,40		  9.736,65	 544,13%	
323	 Rashodi za usluge	 102.715,75	 385.300,00	 72.830,10	 70,90%	 18,90%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 9.061,27		  7.496,60	 82,73%	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.125,00		  6.151,26	 546,78%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 318,75		  4.506,25	 1413,73%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 7.500,00		  3.125,00	 41,67%	
3238	 Računalne usluge	 41.639,18		  43.468,34	 104,39%	
3239	 Ostale usluge	 43.071,55		  8.082,65	 18,77%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.853,75	 37.500,00	 8.951,02	 232,27%	 23,87%
3294	 Članarine i norme	 500,00		  6.832,36	 1366,47%	
3295	 Pristojbe i naknade	 3.353,75		  1.918,66	 57,21%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00		  200,00		
343	 Ostali financijski rashodi	 4.299,94	 20.000,00	 4.491,97	 104,47%	 22,46%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 3.987,44		  4.116,97	 103,25%	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 312,50		  375,00	 120,00%	

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2404 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

	 Izvor 1.3. Upravne pristojbe	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%

	 Izvor 3. Vlastiti prihodi	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
	 Izvor 3.3. Troškovi prisilne naplate	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%	

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00%	

A100002	 Aktivnost: Javni radovi	 9.248,21	 286.300,00	 425.574,91	 4601,70%	 148,65%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 321,86	 10.000,00	 437,08	 135,80%	 4,37%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 321,86	 10.000,00	 437,08	 135,80%	 4,37%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 321,86	 10.000,00	 437,08	 135,80%	 4,37%
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 321,86		  437,08	 135,80%	

	 Izvor 5. Pomoći	 8.926,35	 276.300,00	 425.137,83	 4762,73%	 153,87%
	 Izvor 5.3. Pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 8.926,35	 276.300,00	 425.137,83	 4762,73%	 153,87%

311	 Plaće (Bruto)	 7.418,52	 220.000,00	 321.891,22	 4339,02%	 146,31%
3111	 Plaće za redovan rad	 7.418,52		  321.891,22	 4339,02%	
313	 Doprinosi na plaće	 1.020,05	 36.300,00	 45.611,77	 4471,52%	 125,65%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 osiguranje	 1.020,05		  45.611,77	 4471,52%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 487,78	 20.000,00	 37.634,84	 7715,54%	 188,17%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 487,78		  37.634,84	 7715,54%	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 0,00	 20.000,00		
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća			   20.000,00		

A100003	 Aktivnost: Održavanje poslovnih zgrada  
	 za redovno korištenje	 143.511,32	 595.000,00	 238.903,54	 166,47%	 40,15%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 109.937,39	 375.000,00	 210.978,50	 191,91%	 56,26%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 109.937,39	 375.000,00	 210.978,50	 191,91%	 56,26%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 56.392,79	 137.000,00	 61.835,84	 109,65%	 45,14%
3223	 Energija	 56.392,79		  52.398,52	 92,92%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje			   9.437,32		
323	 Rashodi za usluge	 53.544,60	 238.000,00	 149.142,66	 278,54%	 62,66%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.717,22		  96.027,84	 3534,05%	
3234	 Komunalne usluge	 49.536,16		  44.770,60	 90,38%	
3239	 Ostale usluge	 1.291,22		  8.344,22	 646,23%	

	 Izvor 3. Vlastiti prihodi	 33.573,93	 220.000,00	 27.925,04	 83,17%	 12,69%
	 Izvor 3.1. Zakup poslovnih prostora	 33.573,93	 220.000,00	 27.925,04	 83,17%	 12,69%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.855,81	 125.000,00	 12.916,32	 49,96%	 10,33%
3223	 Energija	 25.855,81		  12.916,32	 49,96%	
323	 Rashodi za usluge	 7.718,12	 95.000,00	 15.008,72	 194,46%	 15,80%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			   502,50		
3234	 Komunalne usluge	 7.718,12		  14.506,22	 187,95%	

A100004	 Aktivnost: Održavanje službenih  
	 automobila za redovno korištenje	 20.937,43	 101.000,00	 26.377,61	 125,98%	 26,12%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 20.937,43	 101.000,00	 26.377,61	 125,98%	 26,12%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 20.937,43	 101.000,00	 26.377,61	 125,98%	 26,12%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.864,57	 70.000,00	 15.450,15	 111,44%	 22,07%
3223	 Energija	 10.922,13		  15.049,26	 137,79%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 442,44		  400,89	 90,61%	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 2.500,00		  0,00	 0,00%	

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2405»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

323	 Rashodi za usluge	 5.274,26	 25.000,00	 9.076,96	 172,10%	 36,31%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 4.242,75		  8.050,00	 189,74%	
3239	 Ostale usluge	 1.031,51		  1.026,96	 99,56%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.798,60	 6.000,00	 1.850,50	 102,89%	 30,84%
3292	 Premije osiguranja	 1.798,60		  1.850,50	 102,89%	

A100007	 Aktivnost: Provođenje izbora		  138.000,00	 85.253,42		  61,78%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  138.000,00	 85.253,42		  61,78%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  138.000,00	 85.253,42		  61,78%

322	 Rashodi za materijal i energiju		  0,00	 4.464,95		
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi			   4.464,95		
323	 Rashodi za usluge		  23.000,00	 9.827,83		  42,73%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja			   8.800,00		
3235	 Zakupnine i najamnine			   600,00		
3237	 Intelektualne i osobne usluge			   427,83		
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  115.000,00	 70.960,64		  61,70%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično			   70.960,64		

K100001	 Kapitalni projekt: Izgradnja i dodatno  
	 ulaganje na poslovnim objektima	 0,00	 3.000.000,00	 135.687,50		  4,52%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 200.000,00	 135.687,50		  67,84%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 200.000,00	 135.687,50		  67,84%

421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 63.187,50		
4212	 Poslovni objekti			   63.187,50		
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 0,00	 72.500,00		
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima			   72.500,00		
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	 0,00	 200.000,00	 0,00		
4521	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi			   0,00		

	 Izvor 5. Pomoći		  2.800.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.3. Pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika		  2.800.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  500.000,00	 0,00		
4212	 Poslovni objekti			   0,00		
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima		  2.300.000,00	 0,00		
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima			   0,00		

T100001	 Tekući projekt: Nabava dugotrajne  
	 imovine	 59.776,11	 115.000,00	 82.119,45	 137,38%	 71,41%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 59.776,11	 115.000,00	 82.119,45	 137,38%	 71,41%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 59.776,11	 115.000,00	 82.119,45	 137,38%	 71,41%

411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 723,61	 40.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
4111	 Zemljište	 723,61		  0,00	 0,00%	
412	 Nematerijalna imovina	 51.752,50	 30.000,00	 6.037,50	 11,67%	 20,13%
4123	 Licence	 51.752,50		  6.037,50	 11,67%	
421	 Građevinski objekti	 7.300,00	 0,00	 25.005,00	 342,53%	
4212	 Poslovni objekti	 7.300,00		  25.005,00	 342,53%	
422	 Postrojenja i oprema		  45.000,00	 51.076,95		  113,50%
4221	 Uredska oprema i namještaj			   51.076,95		

T100002	 Tekući projekt: Nabava opreme za  
	 komunalno poduzeće	 0,00	 350.000,00	 3.000,00		  0,86%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 50.000,00	 3.000,00		  6,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 50.000,00	 3.000,00		  6,00%

422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 50.000,00	 3.000,00		  6,00%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene			   3.000,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2406 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 300.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne	 0,00	 300.000,00	 0,00		

422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 300.000,00	 0,00		
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene			   0,00		

2500	 Program: Organiziranje i provođenje  
	 zaštite i spašavanja	 76.714,07	 383.755,00	 150.723,43	 196,47%	 39,28%
A100001	 Aktivnost: Osnovna djelatnost DVD	 58.385,00	 313.755,00	 120.000,00	 205,53%	 38,25%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 58.385,00	 233.755,00	 120.000,00	 205,53%	 51,34%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 58.385,00	 213.655,00	 120.000,00	 205,53%	 56,17%

323	 Rashodi za usluge	 5.385,00	 20.000,00	 0,00	 0,00%	
3234	 Komunalne usluge	 5.385,00		  0,00	 0,00%	
381	 Tekuće donacije	 53.000,00	 193.655,00	 120.000,00	 226,42%	 61,97%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 53.000,00		  120.000,00	 226,42%	

	 Izvor 1.2. Kamate	 0,00	 20.100,00	 0,00		

381	 Tekuće donacije	 0,00	 20.100,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00		  0,00		

	 Izvor 3. Vlastiti prihodi	 0,00	 80.000,00	 0,00		
	 Izvor 3.2. Naknade za pravo služnosti	 0,00	 80.000,00	 0,00		

381	 Tekuće donacije	 0,00	 80.000,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		

A100002	 Aktivnost: Redovna djelatnost civilne  
	 zaštite i HGSS	 18.329,07	 70.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 18.329,07	 70.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 18.329,07	 70.000,00	 0,00		

381	 Tekuće donacije	 0,00	 20.000,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		
422	 Postrojenja i oprema	 18.329,07	 50.000,00	 0,00		
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 18.329,07		  0,00		

A100003	 Aktivnost: Ublažavanje i otklanjanje  
	 posljedica potresa	 0,00	 0,00	 30.723,43		

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 0,00	 30.723,43		
	 Izvor 5.1. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - tekuće	 0,00	 0,00	 30.723,43		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 30.723,43		
3234	 Komunalne usluge			   30.723,43		

3000	 Program: Razvoj i upravljanje sustava  
	 vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda	 32.270,00	 90.000,00	 49.973,31	 1,5486%	 0,5553%
A100001	 Aktivnost: Održavanje vodovodne mreže	 0,00	 20.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 20.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 20.000,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 20.000,00	 0,00		
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			   0,00		

K100001	 Kapitalni projekt: Izgradnja objekata i  
	 uređaja odvodnje	 32.270,00	 50.000,00	 49.973,31	 154,86%	 99,95%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 32.270,00	 40.000,00	 49.973,31	 154,86%	 124,93%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 32.270,00	 40.000,00	 49.973,31	 154,86%	 124,93%

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2407»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

386	 Kapitalne pomoći	 32.270,00	 40.000,00	 49.973,31	 154,86%	 124,93%
3861	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama te trgovačkim  
	 društvima u javnom sek	 32.270,00		  49.973,31	 154,86%	

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene		  10.000,00	 0,00		
	 Izvor 4.3. Vodni doprinos		  10.000,00	 0,00		

386	 Kapitalne pomoći		  10.000,00	 0,00		

K100002	 Kapitalni projekt: izgradnja vodovodne  
	 mreže		  20.000,00	 0,00		

	 Izvor 5. Pomoći		  20.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne		  20.000,00	 0,00		

386	 Kapitalne pomoći		  20.000,00	 0,00		

3500	 Program: Održavanje komunalne  
	 infrastrukture	 854.458,02	 8.970.000,00	 1.689.595,30	 197,74%	 18,84%
A100001	 Aktivnost: Javna rasvjeta energija i  
	 održavanje	 144.690,62	 410.000,00	 130.033,65	 89,87%	 31,72%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 144.690,62	 410.000,00	 130.033,65	 89,87%	 31,72%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 144.690,62	 410.000,00	 130.033,65	 89,87%	 31,72%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 115.632,38	 380.000,00	 92.233,65	 79,76%	 24,27%
3223	 Energija	 101.527,38		  82.356,77	 81,12%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 14.105,00		  9.876,88	 70,02%	
323	 Rashodi za usluge	 29.058,24	 30.000,00	 37.800,00	 130,08%	 126,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 17.183,24		  2.800,00	 16,29%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 11.875,00		  35.000,00	 294,74%	

A100002	 Aktivnost: Prigodna dekoracija naselja	 6.672,89	 90.000,00	 6.189,48	 92,76%	 6,88%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 6.672,89	 90.000,00	 6.189,48	 92,76%	 6,88%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 6.672,89	 90.000,00	 6.189,48	 92,76%	 6,88%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 60.000,00	 0,00		  0,00%
323	 Rashodi za usluge	 6.672,89	 30.000,00	 6.189,48	 92,76%	 20,63%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.672,89		  6.189,48	 92,76%	

A100003	 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih  
	 cesta	 451.206,45	 900.000,00	 513.949,21	 1,1391%	 0,5711%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 103.614,35	 190.000,00	 405.623,75	 3,9147%	 2,1349%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 103.614,35	 190.000,00	 405.623,75	 3,9147%	 2,1349%

323	 Rashodi za usluge	 103.614,35	 190.000,00	 405.623,75	 3,9147%	 2,1349%
3234	 Komunalne usluge	 103.614,35		  405.623,75	 3,9147%	

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 347.592,10	 710.000,00	 108.325,46	 0,3116%	 0,1526%
	 Izvor 4.2. Komunalna naknada	 347.592,10	 700.000,00	 108.325,46	 0,3116%	 0,1548%

323	 Rashodi za usluge	 347.592,10	 700.000,00	 108.325,46	 0,3116%	 0,1548%
3234	 Komunalne usluge	 347.592,10		  108.325,46	 0,3116%	

	 Izvor 4.8. Zakup poljoprivrednog  
	 zemljišta	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00%	
3234	 Komunalne usluge			   0,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2408 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

A100004	 Aktivnost: Održavanje javnih zelenih  
	 površina i čišćenje javnih površina	 105.600,56	 400.000,00	 109.103,74	 1,0332%	 0,2728%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 105.600,56	 400.000,00	 109.103,74	 1,0332%	 0,2728%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 105.600,56	 400.000,00	 109.103,74	 1,0332%	 0,2728%

323	 Rashodi za usluge	 105.600,56	 400.000,00	 109.103,74	 1,0332%	 0,2728%
3234	 Komunalne usluge	 105.600,56		  109.103,74	 1,0332%	

A100005	 Aktivnost: Deratizacija i higijeničarske  
	 usluge	 3.000,00	 70.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 3.000,00	 70.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 3.000,00	 70.000,00	 0,00	 0,00%	

323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 70.000,00	 0,00	 0,00%	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 3.000,00		  0,00		

A100006	 Aktivnost: Sufinanciranje rada  
	 skloništa za napuštene životinje	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00%	

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00%	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00%	

381	 Tekuće donacije	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00%	
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		

K100001	 Kapitalni projekt: Gradnja objekata  
	 i uređaja za javnu rasvjetu	 23.287,50	 700.000,00	 678.391,31	 2913,11%	 96,91%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 23.287,50	 100.000,00	 418.391,31	 1796,63%	 418,39%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 23.287,50	 100.000,00	 418.391,31	 1796,63%	 418,39%

421	 Građevinski objekti	 23.287,50	 100.000,00	 418.391,31	 1796,63%	 418,39%
4214	 Ostali građevinski objekti	 23.287,50		  418.391,31	 1796,63%	

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 600.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne	 0,00	 600.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  600.000,00	 0,00		
4214	 Ostali građevinski objekti			   0,00		

	 Izvor 6. Donacije	 0,00	 0,00	 260.000,00		
	 Izvor 6.1. Donacije od pravnih i  
	 fizičkih osoba	 0,00	 0,00	 260.000,00		

421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 260.000,00		
4214	 Ostali građevinski objekti			   260.000,00		

K100002	 Kapitalni projekt: Asfaltiranje  
	 nerazvrstanih cesta		  4.070.000,00	 67.356,25		  1,65%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  226.000,00	 16.875,00		  7,47%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  226.000,00	 16.875,00		  7,47%

421	 Građevinski objekti		  226.000,00	 16.875,00		  7,47%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   16.875,00		

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene		  522.000,00	 0,00		
	 Izvor 4.1. Komunalni doprinos		  50.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  50.000,00	 0,00		
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   0,00		

	 Izvor 4.4. Naknada za legalizaciju		  20.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  20.000,00	 0,00		
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   0,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2409»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

	 Izvor 4.6. Šumski doprinos		  450.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  450.000,00	 0,00		
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   0,00		

	 Izvor 4.7. Naknada za koncesije		  2.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  2.000,00	 0,00		
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   0,00		

	 Izvor 5. Pomoći		  3.230.000,00	 50.481,25		  1,56%
	 Izvor 5.1. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - tekuće		  200.000,00	 50.481,25		  25,24%

421	 Građevinski objekti		  200.000,00	 50.481,25		  25,24%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti			   50.481,25		

	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne		  2.580.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  2.580.000,00	 0,00		

	 Izvor 5.8. Pomoći iz županijskog  
	 proračuna - kapitalne		  450.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  450.000,00	 0,00		

	 Izvor 7. Prihodi od prodaje		  92.000,00	 0,00		
	 Izvor 7.2. Prihodi od prodaje stanova		  92.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  92.000,00	 0,00		

K100003	 Kapitalni projekt: Izgradnja trga		  1.500.000,00	 13.750,00		  0,92%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  0,00	 13.750,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  0,00	 13.750,00		

421	 Građevinski objekti		  0,00	 13.750,00		
4214	 Ostali građevinski objekti			   13.750,00		

	 Izvor 6. Donacije		  1.500.000,00	 0,00		
	 Izvor 6.1. Donacije od pravnih i  
	 fizičkih osoba		  1.500.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti		  1.500.000,00	 0,00		
4214	 Ostali građevinski objekti			   0,00		

K100004	 Kapitalni projekt: Izgradnja fitnes parka  
	 i dječjeg igrališta		  500.000,00	 170.821,66		  34,16%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  200.000,00	 7.500,00		  3,75%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  200.000,00	 7.500,00		  3,75%

421	 Građevinski objekti		  0,00	 7.500,00		
4212	 Poslovni objekti			   7.500,00		
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima		  200.000,00	 0,00		
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima			   0,00		

	 Izvor 5. Pomoći		  300.000,00	 163.321,66		  54,44%
	 Izvor 5.4. Pomoći temeljem prijenosa  
	 EU sredstava		  300.000,00	 163.321,66		  54,44%

422	 Postrojenja i oprema		  0,00	 163.321,66		
4226	 Sportska i glazbena oprema			   163.321,66		
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima		  300.000,00	 0,00		
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima			   0,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2410 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

T100001	 Tekući projekt: Asfaltiranje županijskih  
	 cesta	 120.000,00	 300.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 120.000,00	 300.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 120.000,00	 300.000,00	 0,00		

363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 120.000,00	 300.000,00	 0,00		
3632	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	 120.000,00		  0,00		

4000	 Program: Jačanje gospodarstva		  43.000,00	 0,00		
A100001	 Aktivnost: Redovna djelatnost LAG-a		  40.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  40.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  40.000,00	 0,00		

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  40.000,00	 0,00		
3294	 Članarine i norme			   0,00		

A100002	 Aktivnost: Poticanje zapošljavanja		  3.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  3.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  3.000,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge		  3.000,00	 0,00		
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza			   0,00		

4500	 Program: Zaštita okoliša	 23.725,25	 700.000,00	 0,00		
A100003	 Aktivnost: Odlaganje komunalnog  
	 otpada		  200.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  200.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  200.000,00	 0,00		

363	 Pomoći unutar općeg proračuna		  200.000,00	 0,00		
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna			   0,00		

A100004	 Aktivnost: Održivo gospodarenje  
	 otpadom	 11.609,43	 0,00			 

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 11.609,43	 0,00			 
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 11.609,43	 0,00			 

323	 Rashodi za usluge	 11.609,43	 0,00			 
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 11.609,43				  
						    
K100001	 Kapitalni projekt: Sanacija odlagališta	 6.278,79	 500.000,00	 0,00		

	 Izvor 5. Pomoći	 6.278,79	 500.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.2. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - kapitalne	 6.278,79	 500.000,00	 0,00		

421	 Građevinski objekti	 6.278,79	 500.000,00	 0,00		
4214	 Ostali građevinski objekti	 6.278,79		  0,00		

K100002	 Kapitalni projekt: Izgradnja reciklažnog  
	 dvorišta	 5.837,03				  

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 5.837,03				  
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 5.837,03				  

412	 Nematerijalna imovina	 4.928,13				  
4123	 Licence	 4.928,13				  
422	 Postrojenja i oprema	 908,90				  
4221	 Uredska oprema i namještaj	 908,90				  

5000	 Program: Predškolski odgoj	 140.692,85	 383.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,17%
A100001	 Aktivnost: Program predškolskog  
	 odgoja	 140.692,85	 383.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,17%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 140.692,85	 381.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,45%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 140.692,85	 381.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,45%

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2411»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

323	 Rashodi za usluge	 974,82	 3.000,00	 1.042,91	 106,98%	 34,76%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 974,82		  1.042,91	 106,98%	
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 139.718,03	 378.000,00	 202.599,21	 145,01%	 53,60%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 139.718,03		  202.599,21	 145,01%	

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 2.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.1. Pomoći iz državnog  
	 proračuna - tekuće	 0,00	 2.000,00	 0,00		

366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 0,00	 2.000,00	 0,00		
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna			   0,00		

5500	 Program: Osnovno i srednjoškolsko  
	 obrazovanje	 13.860,01	 295.000,00	 25.854,53	 186,54%	 8,76%
A100002	 Aktivnost: Sufinanciranje javnog  
	 prijevoza srednjoškolaca	 13.860,01	 80.000,00	 25.854,53	 186,54%	 32,32%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 13.860,01	 80.000,00	 25.854,53	 186,54%	 32,32%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 13.860,00	 80.000,00	 25.854,53	 186,54%	 32,32%

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 13.860,01	 80.000,00	 25.854,53	 186,54%	 32,32%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u naravi	 13.860,01		  25.854,53	 186,54%	

A100003	 Aktivnost: Stipendiranje  
	 srednjoškolaca	 0,00	 20.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 20.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 20.000,00	 0,00		

381	 Tekuće donacije	 0,00	 20.000,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		

K100001	 Kapitalni projekt: Energetska obnova  
	 zgrade osnovne škole		  150.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  150.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  150.000,00	 0,00		

363	 Pomoći unutar općeg proračuna		  150.000,00	 0,00		
3632	 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna			   0,00		

T100001	 Tekući projekt: Nabava udžbenika  
	 - drugi obrazovni materijal		  45.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  45.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  45.000,00	 0,00		

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna		  45.000,00	 0,00		
3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u naravi			   0,00		

6000	 Program: Razvoj sporta i rekreacije		  40.000,00	 0,00		
A100002	 Aktivnost: Organiziranje sportskih  
	 manifestacija		  10.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  10.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  10.000,00	 0,00		

322	 Rashodi za materijal i energiju		  10.000,00	 0,00		
3228	 Sportska oprema za manifestacije			   0,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2412 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

T100001	 Tekući projekt: Sufinanciranje rada  
	 sportskih klubova 		  30.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  30.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  30.000,00	 0,00		

381	 Tekuće donacije		  30.000,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu			   0,00		

6500	 Program: Promicanje kulture	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%
A100004	 Aktivnost: Pomoć vjerskim  
	 zajednicama	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%

381	 Tekuće donacije	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 27.750,00		  29.513,46	 106,35%	

7000	 Program: Socijalna skrb	 65.470,93	 394.000,00	 47.500,00	 72,55%	 12,06%
A100001	 Aktivnost: Poklon paketići za  
	 sv. Nikolu - djeca do 15 g		  20.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici		  20.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza		  20.000,00	 0,00		

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna		  20.000,00	 0,00		
3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u naravi			   0,00		

A100002	 Aktivnost: Pomoć za troškove  
	 stanovanja		  210.000,00	 0,00		

	 Izvor 5. Pomoći		  210.000,00	 0,00		
	 Izvor 5.5. Pomoći iz županijskog  
	 proračuna		  210.000,00	 0,00		

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna		  210.000,00	 0,00		
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu			   0,00		

A100003	 Aktivnost: Pomoć za novorođenu  
	 djecu	 16.500,00	 30.000,00	 7.500,00	 45,45%	 25,00%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 16.500,00	 30.000,00	 7.500,00	 45,45%	 25,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 16.500,00	 30.000,00	 7.500,00	 45,45%	 25,00%

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 16.500,00	 30.000,00	 7.500,00	 45,45%	 25,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu	 16.500,00		  7.500,00	 45,45%	

A100004	 Aktivnost: Stambeno zbrinjavanje  
	 - komunalni doprinos	 0,00	 10.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 10.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 10.000,00	 0,00		

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 10.000,00	 0,00		
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu	 0,00		  0,00		

A100005	 Aktivnost: Redovna djelatnost OOCK	 48.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 81,68%	 40,00%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 48.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 81,68%	 40,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 48.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 81,68%	 40,00%

381	 Tekuće donacije	 48.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 81,68%	 40,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 48.970,93		  40.000,00	 81,68%	

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2413»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

A100006	 Aktivnost: Pomoć obiteljima djece sa  
	 posebnim potrebama	 0,00	 24.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 24.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 24.000,00	 0,00		

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 24.000,00	 0,00		
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu			   0,00		

7500	 Program: Potpora poljoprivredi	 2.400,00	 40.000,00	 1.700,00	 70,83%	 4,25%
A100001	 Aktivnost: Umjetno osjemenjivanje  
	 goveda	 2.400,00	 10.000,00	 1.700,00	 70,83%	 17,00%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 2.400,00	 10.000,00	 1.700,00	 70,83%	 17,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 2.400,00	 10.000,00	 1.700,00	 70,83%	 17,00%

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.400,00	 10.000,00	 1.700,00	 70,83%	 17,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu	 2.400,00		  1.700,00	 70,83%	

A100002	 Aktivnost: Raspolaganje poljoprivrednim  
	 zemljištem	 0,00	 30.000,00	 0,00		

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 30.000,00	 0,00		
	 Izvor 4.8. Zakup poljoprivrednog  
	 zemljišta	 0,00	 30.000,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 30.000,00	 0,00		

8500	 Program: Zdravstvo	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%
A100001	 Aktivnost: Prijevoz pokojnika na  
	 obdukciju	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u naravi	 2.366,00	 0,00	 4.800,00	 202,87%	

9000	 Program: Upravljanje imovinom	 5.800,00	 527.500,00	 3.700,00		  0,70%
A100002	 Aktivnost: Rješavanje imovinsko  
	 pravnih odnosa	 0,00	 127.500,00	 3.700,00		  2,90%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 107.500,00	 3.700,00		  3,44%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 107.500,00	 3.700,00		  3,44%

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 97.500,00	 3.700,00		  3,79%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  0,00	 3.700,00		
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 10.000,00	 0,00		
3296	 Troškovi sudskih postupaka		  0,00	 0,00		

	 Izvor 4. Prihodi za posebne namjene	 0,00	 20.000,00	 0,00		
	 Izvor 4.8. Zakup poljoprivrednog  
	 zemljišta	 0,00	 20.000,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 20.000,00	 0,00		
3237	 Intelektualne i osobne usluge			   0,00		

A100003	 Aktivnost: Uknjižba komunalne  
	 infrastrukture - ceste	 0,00	 300.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 0,00	 6.070,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 6.070,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 6.070,00	 0,00		
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 0,00	 0,00		

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2414 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

	 Izvor 5. Pomoći	 0,00	 293.930,00	 0,00		
	 Izvor 5.3. Pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 0,00	 293.930,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 293.930,00	 0,00		

K100001	 Kapitalni projekt: Izrada prostorno  
	 planskih dokumenata	 5.800,00	 100.000,00	 0,00		

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 5.800,00	 100.000,00	 0,00		
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 5.800,00	 100.000,00	 0,00		

323	 Rashodi za usluge	 5.800,00	 100.000,00	 0,00		
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 5.800,00	 0,00	 0,00		

	 GLAVA 00102 Ustanove u kulturi	 131.441,76	 350.750,00	 148.239,02	 112,78%	 42,26%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 118.438,10	 320.750,00	 133.305,28	 112,55%	 41,56%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 118.438,10	 320.750,00	 133.305,28	 112,55%	 41,56%

	 Izvor 5. Pomoći	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%
	 Izvor 5.6. Pomoći iz državnog proračuna	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%

6500	 Program: Promicanje kulture	 140.705,76	 350.750,00	 148.239,02	 105,35%	 42,26%
A100001	 Aktivnost: Redovan rad Knjižnice i  
	 čitaonice	 140.705,76	 350.750,00	 148.239,02	 105,35%	 42,26%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 127.702,10	 320.750,00	 133.305,28	 104,39%	 41,56%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 127.702,10	 320.750,00	 133.305,28	 104,39%	 41,56%

311	 Plaće (Bruto)	 89.476,65	 200.000,00	 93.693,06	 104,71%	 46,85%
3111	 Plaće za redovan rad	 89.476,65		  93.693,06	 104,71%	
312	 Ostali rashodi za zaposlene		  10.000,00	 4.125,97		  41,26%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene			   4.125,97		
313	 Doprinosi na plaće	 14.763,64	 37.000,00	 15.459,37	 104,71%	 41,78%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 osiguranje	 14.763,64		  15.459,37	 104,71%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.896,00	 30.000,00	 15.410,00	 110,90%	 51,37%
3211	 Službena putovanja			   274,00		
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 13.896,00		  13.896,00	 100,00%	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika			   800,00		
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima			   440,00		
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.965,50	 10.000,00	 548,00	 13,82%	 5,48%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni  
	 rashodi	 2.857,70		  548,00	 19,18%	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 1.107,80		  0,00		
323	 Rashodi za usluge	 5.120,31	 11.000,00	 1.632,50	 31,88%	 14,84%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.498,75		  1.570,00	 104,75%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 2.471,00		  0,00	 0,00%	
3238	 Računalne usluge	 1.150,56		  62,50	 5,43%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 480,00	 10.250,00	 388,38	 80,91%	 3,79%
3293	 Reprezentacija			   308,38		
3295	 Pristojbe i naknade	 480,00		  80,00	 16,67%	
343	 Ostali financijski rashodi		  1.000,00	 0,00		  0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 799,00		
4123	 Licence			   799,00		
422	 Postrojenja i oprema		  1.500,00	 1.249,00		  83,27%
4221	 Uredska oprema i namještaj			   1.249,00		
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti		  10.000,00	 0,00		  0,00%

	 Izvor 5. Pomoći	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%
	 Izvor 5.6. Pomoći iz državnog  
	 proračuna	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%

424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 13.003,66	 30.000,00	 14.933,74	 114,84%	 49,78%
4241	 Knjige	 13.003,66		  14.933,74	 114,84%	

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Broj 57 - Stranica 2415»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

	 RAZDJEL 003 Predstavničko i  
	 izvršno tijelo	 285.529,38	 872.485,00	 292.962,49	 102,60%	 33,58%
	 GLAVA 00301 Općinsko vijeće	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%

2000	 Program: Javna uprava i administracija	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%
A100006	 Aktivnost: Redovna djelatnost  
	 predstavničkog tijela	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 53.015,24	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%

323	 Rashodi za usluge	 7.915,64	 25.000,00	 20.771,88	 262,42%	 83,09%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 7.915,64		  20.771,88	 262,42%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 37.719,60	 95.000,00	 25.083,41	 66,50%	 26,40%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 37.719,60		  25.083,41	 66,50%	
381	 Tekuće donacije	 7.380,00	 20.000,00	 4.655,00	 63,08%	 23,28%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 7.380,00		  4.655,00	 63,08%	

	 GLAVA 00302 Vijeće nacionalnih  
	 manjina	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%

1500	 Program: Zaštita prava nacionalnih  
	 manjina	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%
A100001	 Aktivnost: Redovna djelatnost VNM	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.337,50	 1.500,00	 0,00		  0,00%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 6.337,50		  0,00		
323	 Rashodi za usluge	 10.270,00	 13.500,00	 1.145,15	 11,15%	 8,48%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 10.270,00		  221,59	 2,16%	
3237	 Intelektualne i osobne usluge			   923,56		
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  30.660,00	 4.703,22		  15,34%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično			   4.703,22		
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna		  6.000,00	 0,00		
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna		  6.000,00	 0,00		
381	 Tekuće donacije	 1.875,00	 31.000,00	 0,00		
3811	 Tekuće donacije u novcu	 1.875,00		  0,00		

	 GLAVA 00303 Općinski načelnik	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%

2000	 Program: Javna uprava i administracija	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%
A100005	 Aktivnost: Redovna djelatnost  
	 izvršnih tijela	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%

	 Izvor 1. Opći prihodi i primici	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%

311	 Plaće (Bruto)	 145.381,35	 350.000,00	 151.909,11	 104,49%	 43,40%
3111	 Plaće za redovan rad	 145.381,35		  151.909,11	 104,49%	
313	 Doprinosi na plaće	 23.987,91	 56.925,00	 25.065,01	 104,49%	 44,03%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 osiguranje	 23.987,91		  25.065,01	 104,49%	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.821,50	 23.900,00	 3.726,30	 97,51%	 15,59%
3211	 Službena putovanja	 971,50		  876,30	 90,20%	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 2.850,00		  2.850,00	 100,00%	

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5



Stranica 2416 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 22.000,00	 10.358,48		  47,08%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 0,00		  1.407,48		
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 0,00		  8.951,00		
323	 Rashodi za usluge	 11.069,44	 49.000,00	 6.504,33	 58,76%	 13,27%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 4.831,94		  5.754,33	 119,09%	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 6.237,50		  750,00	 12,02%	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 29.771,44	 141.000,00	 39.040,60	 131,13%	 27,69%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 22.640,05		  22.490,94	 99,34%	
3293	 Reprezentacija	 6.831,39		  15.299,66	 223,96%	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00		  1.250,00	 416,67%	
343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 1.000,00	 0,00		  0,00%

u kunama

Organizacijska 
klasifikacija

Izvori
Projekt/Aktivnost

VRSTA 
RASHODA I IZDATAKA

Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks 
3/1

1 2 3 4 5

Članak 8.
Plan razvojnih programa ostvaren je kako slijedi:

u kunama
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 1 2 3 4 5

Glavni program A01 PRIPREMA I PROVEDBA 
PROGRAMA OPĆINE GVOZD	 2.365.281,72	 19.087.490,00	 4.128.780,07	 174,56%	 21,63%

Program 1000 Razvoj civilnog društva	 0,00	 50.000,00	 0,00		
Aktivnost A100001 Manifestacije u području kulture, 
odgoja, obrazovanja i civilnog društva	 0,00	 50.000,00	 0,00		

Program 1500 Zaštita prava nacionalnih manjina	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%
Aktivnost A100001 Redovna djelatnost VNM	 18.482,50	 88.660,00	 5.848,37	 31,64%	 6,60%

Program 2000 Javna uprava i administracija	 960.586,33	 6.671.825,00	 1.767.690,53	 184,02%	 26,49%
Aktivnost A100001 Financiranje osnovnih 
aktivnosti JUO	 460.066,38	 1.302.700,00	 483.659,98	 105,13%	 37,13%
Aktivnost A100002 Javni radovi	 9.248,21	 286.300,00	 425.574,91	 4601,70%	 148,65%
Aktivnost A100003 Održavanje poslovnih zgrada 
za redovno korištenje	 143.511,32	 595.000,00	 238.903,54	 166,47%	 40,15%
Aktivnost A100004 Održavanje službenih automobila 
za redovno korištenje	 20.937,43	 101.000,00	 26.377,61	 125,98%	 26,12%
Aktivnost A100005 Redovna djelatnost izvršnih tijela	 214.031,64	 643.825,00	 236.603,83	 110,55%	 36,75%
Aktivnost A100006 Redovna djelatnost 
predstavničkog tijela	 53.015,22	 140.000,00	 50.510,29	 95,28%	 36,08%
Aktivnost A100007 Provođenje izbora	 0,00	 138.000,00	 85.253,42		  61,78%
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja i dodatno 
ulaganje na poslovnim objektima	 0,00	 3.000.000,00	 135.687,50		  4,52%
Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine	 59.776,11	 115.000,00	 82.119,45	 137,38%	 71,41%
Tekući projekt T100002 Nabava opreme za 
komunalno poduzeće	 0,00	 350.000,00	 3.000,00		  0,86%

Program 2500 Organiziranje i provođenje zaštite 
i spašavanja	 76.714,07	 383.755,00	 150.723,43	 196,47%	 39,28%
Aktivnost A100001 Osnovna djelatnost DVD	 58.385,00	 313.755,00	 120.000,00	 205,53%	 38,25%
Aktivnost A100002 Redovna djelatnost civilne 
zaštite i HGSS	 18.329,07	 70.000,00	 0,00		
Aktivnost A100003 Ublažavanje i otklanjanje 
posljedica potresa	 0,00	 0,00	 30.723,43		

Program 3000 Razvoj i upravljanje sustava 
vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda	 32.270,00	 90.000,00	 49.973,31	 154,86%	 55,53%
Aktivnost A100001 Održavanje vodovodne mreže	 0,00	 20.000,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja objekata i 
uređaja odvodnje	 32.270,00	 50.000,00	 49.973,31	 154,86%	 99,95%
Kapitalni projekt K100002 izgradnja vodovodne mreže	 0,00	 20.000,00	 0,00		

Program 3500 Održavanje komunalne infrastrukture	 854.458,02	 8.970.000,00	 1.689.595,30	 197,74%	 18,84%
Aktivnost A100001 Javna rasvjeta energija i 
održavanje	 144.690,62	 410.000,00	 130.033,65	 89,87%	 31,72%
Aktivnost A100002 Prigodna dekoracija naselja	 6.672,89	 90.000,00	 6.189,48	 92,76%	 6,88%
Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta	 451.206,45	 900.000,00	 513.949,21	 113,91%	 57,11%
Aktivnost A100004 Održavanje javnih zelenih 
površina i čišćenje javnih površina	 105.600,56	 400.000,00	 109.103,74	 103,32%	 27,28%



Broj 57 - Stranica 2417»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

Aktivnost A100005 Deratizacija i higijeničarske 
usluge	 3.000,00	 70.000,00	 0,00		
Aktivnost A100006 Sufinanciranje rada skloništa 
za napuštene životinje	 0,00	 30.000,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100001 Gradnja objekata i 
uređaja za javnu rasvjetu	 23.287,50	 700.000,00	 678.391,31	 2913,11%	 96,91%
Kapitalni projekt K100002 Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta	 0,00	 4.070.000,00	 67.356,25		  1,65%
Kapitalni projekt K100003 Izgradnja trga	 0,00	 1.500.000,00	 13.750,00		  0,92%
Kapitalni projekt K100004 Izgradnja fitnes parka i 
dječjeg igrališta	 0,00	 500.000,00	 170.821,66		  34,16%
Tekući projekt T100001 Asfaltiranje županijskih 
cesta	 120.000,00	 300.000,00	 0,00		

Program 4000 Jačanje gospodarstva	 0,00	 43.000,00	 0,00		
Aktivnost A100001 Redovna djelatnost LAG-a	 0,00	 40.000,00	 0,00		
Aktivnost A100002 Poticanje zapošljavanja	 0,00	 3.000,00	 0,00		

Program 4500 Zaštita okoliša	 23.725,25	 700.000,00	 0,00		
Aktivnost A100003 Odlaganje komunalnog otpada	 0,00	 200.000,00	 0,00		
Aktivnost A100004 Održivo gospodarenje otpadom	 11.609,43	 0,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100001 Sanacija odlagališta	 6.278,79	 500.000,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja reciklažnog 
dvorišta	 5.837,03	 0,00	 0,00		

Program 5000 Predškolski odgoj	 140.692,85	 383.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,17%
Aktivnost A100001 Program predškolskog odgoja	 140.692,85	 383.000,00	 203.642,12	 144,74%	 53,17%

Program 5500 Osnovno i srednjoškolsko 
obrazovanje	 13.860,01	 295.000,00	 25.854,53	 186,54%	 8,76%
Aktivnost A100002 Sufinanciranje javnog 
prijevoza srednjoškolaca	 13.860,01	 80.000,00	 25.854,53	 186,54%	 32,32%
Aktivnost A100003 Stipendiranje srednjoškolaca	 0,00	 20.000,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100001 Energetska obnova 
zgrade osnovne škole	 0,00	 150.000,00	 0,00		
Tekući projekt T100001 Nabava udžbenika - drugi 
obrazovni materijal	 0,00	 45.000,00	 0,00		

Program 6000 Razvoj sporta i rekreacije	 0,00	 40.000,00	 0,00		
Aktivnost A100002 Organiziranje sportskih 
manifestacija	 0,00	 10.000,00	 0,00		
Tekući projekt T100001 Sufinanciranje rada 
sportskih klubova 	 0,00	 30.000,00	 0,00		

Program 6500 Promicanje kulture	 159.191,76	 400.750,00	 177.752,48	 111,66%	 44,35%
Aktivnost A100001 Redovan rad Knjižnice i čitaonice	 131.441,76	 350.750,00	 148.239,02	 112,78%	 42,26%
Aktivnost A100004 Pomoć vjerskim zajednicama	 27.750,00	 50.000,00	 29.513,46	 106,35%	 59,03%

Program 7000 Socijalna skrb	 65.470,93	 394.000,00	 47.500,00	 72,55%	 12,06%
Aktivnost A100001 Poklon paketići za sv. Nikolu 
- djeca do 15 g.	 0,00	 20.000,00	 0,00		
Aktivnost A100002 Pomoć za troškove stanovanja	 0,00	 210.000,00	 0,00		
Aktivnost A100003 Pomoć za novorođenu djecu	 16.500,00	 30.000,00	 7.500,00	 45,45%	 25,00%
Aktivnost A100004 Stambeno zbrinjavanje 
- komunalni doprinos	 0,00	 10.000,00	 0,00		
Aktivnost A100005 Redovna djelatnost OOCK	 49.970,93	 100.000,00	 40.000,00	 80,05%	 40,00%
Aktivnost A100006 Pomoć obiteljima djece sa 
posebnim potrebama	 0,00	 24.000,00	 0,00		

Program 7500 Potpora poljoprivredi	 2.400,00	 40.000,00	 1.700,00	 70,83%	 4,25%
Aktivnost A100001 Umjetno osjemenjivanje goveda	 2.400,00	 10.000,00	 1.700,00	 70,83%	 17,00%
Aktivnost A100002 Raspolaganje poljoprivrednim 
zemljištem	 0,00	 30.000,00	 0,00		

Program 8500 Zdravstvo	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%
Aktivnost A100001 Prijevoz pokojnika na obdukciju	 2.366,00	 10.000,00	 4.800,00	 202,87%	 48,00%

Program 9000 Upravljanje imovinom	 5.800,00	 527.500,00	 3.700,00	 63,79%	 0,70%
Aktivnost A100002 Rješavanje imovinsko 
pravnih odnosa	 0,00	 127.500,00	 3.700,00		  2,90%
Aktivnost A100003 Uknjižba komunalne 
infrastrukture - ceste	 0,00	 300.000,00	 0,00		
Kapitalni projekt K100001 Izrada prostorno 
planskih dokumenata	 5.800,00	 100.000,00	 0,00		

u kunama
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 1 2 3 4 5



Stranica 2418 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

Članak 9.
U prvom polugodištu 2021. godine Općina Gvozd 

nije se zaduživala, nije koristila proračunske zalihe i 
nije davala jamstva.

Obrazloženje Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Gvozd za 2021. godinu sastavni 
je dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
Općine Gvozd za 2021. godinu.

Članak 10.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Gvozd za 2021. godinu objavit će se u »Službenom 
vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/21-01/01
URBROJ: 2176/09-1-21-3
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

34.
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10) i članka 
34. stavka 1. podstavka 27. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 
19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 8/20 i 8/21), Općinsko 
vijeće Općine Gvozd, na 4. sjednici održanoj dana 23. 
rujna 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o donošenju Procjene ugroženosti od požara 

Općine Gvozd i Plana zaštite od požara  
Općine Gvozd

Članak 1.
Donosi se Procjena ugroženosti od požara Općine 

Gvozd i Plan zaštite od požara Općine Gvozd, izrađen 
od tvrtke VIZOR d.o.o. iz Varaždina, Koprivnička 1.

Članak 2.
Na dokumente iz članka 1. ove Odluke pribavljeno 

je prethodno pozitivno mišljenje Ministarstva unutar-
njih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, Područnog 
ureda civilne zaštite Zagreb, Službe civilne zaštite 
Sisak, Odjela inspekcije, KLASA: 214-02/21-11/240, 
URBROJ: 511-01-364-21-2 od 4. lipnja 2021. godine 
i prethodno mišljenje Vatrogasne zajednice Sisačko-
moslavačke županije, broj: 2176-130-21-141 od 27. 
svibnja 2021. godine.

Članak 3.
Procjena ugroženosti od požara Općine Gvozd i 

Plan zaštite od požara Općine Gvozd sastavni su dio 
ove Odluke ali nisu predmet objave.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/21-01/04
URBROJ: 2176/09-01-21-5
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

35.
Na temelju članka 34. stavka 1. podstavka 25. 

Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 
8/20 i 8/21) i članka 23. stavka 1. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Gvozd, Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, na 4. sjednici održanoj dana 23. rujna 2021. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Općine Gvozd za životno djelo 

Danijeli Dimić

Članak 1.
Nagrada Općine Gvozd za životno djelo dodjeljuje se:
Danijeli Dimić za izniman doprinos u unaprjeđenju 

osnovnoškolskog obrazovanja, društvenog i političkog 
života Općine Gvozd, te nesebičnom zalaganju u ra-
zvoju suživota stanovnika Općine Gvozd.

Članak 2.
Dobitnici Nagrade Općine Gvozd za životno djelo 

dodjeljuje se posebna plaketa i novčana nagrada u 
iznosu od 5.000,00 kuna.

Članak 3.
Nagrada Općine Gvozd za životno djelo dodijelit 

će se dobitnici na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Gvozd prigodom obilježavanja Dana Općine 
Gvozd.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-02/21-01/01
URBROJ: 2176/09-01-21-9
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.



Broj 57 - Stranica 2419»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 24. rujna 2021.

36.
Na temelju članka 34. stavka 1. podstavka 25. 

Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 
8/20 i 8/21) i članka 23. stavka 1. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Gvozd, Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, na 4. sjednici održanoj dana 23. rujna 2021. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 

Tanji Dedić

Članak 1.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodjeljuje se:
Tanji Dedić za izniman doprinos i nesebično 

zalaganje u pružanju pomoći na očuvanju zdravlja 
stanovnika Općine Gvozd.

Članak 2.
Dobitnici Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 

dodjeljuje se posebna plaketa i novčana nagrada u 
iznosu od 2.000,00 kuna.

Članak 3.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodijelit 

će se dobitnici na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Gvozd prigodom obilježavanja Dana Općine 
Gvozd.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-02/21-01/01
URBROJ: 2176/09-01-21-10
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

37.
Na temelju članka 34. stavka 1. podstavka 25. 

Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 
8/20 i 8/21) i članka 23. stavka 1. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Gvozd, Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, na 4. sjednici održanoj dana 23. rujna 2021. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 
udruzi SUNCOKRET - Centar za razvoj zajednice

Članak 1.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodjeljuje se:
Udruzi SUNCOKRET - Centar za razvoj zajednice 

za doprinos razvoju volonterstva i rad s mladima s 
područja Općine Gvozd.

Članak 2.
Dobitniku Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 

dodjeljuje se posebna plaketa i novčana nagrada u 
iznosu od 2.000,00 kuna.

Članak 3.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodijelit 

će se dobitniku na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Gvozd prigodom obilježavanja Dana Općine 
Gvozd.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-02/21-01/01
URBROJ: 2176/09-01-21-11
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

38.
Na temelju članka 34. stavka 1. podstavka 25. 

Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 
8/20 i 8/21) i članka 23. stavka 1. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Gvozd, Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, na 4. sjednici održanoj dana 23. rujna 2021. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o dodjeli Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 

Ani Jajčević

Članak 1.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodjeljuje se:
Ani Jajčević »učenici generacije« Osnovne škole 

Gvozd koja je osnovnoškolsko obrazovanje završila u 
školskoj godini 2020./2021.

Članak 2.
Dobitnici Nagrade Općine Gvozd za 2021. godinu 

dodjeljuje se posebna plaketa i novčana nagrada u 
iznosu od 2.000,00 kuna.



Stranica 2420 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 24. rujna 2021.

Članak 3.
Nagrada Općine Gvozd za 2021. godinu dodijelit 

će se dobitnici na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Gvozd prigodom obilježavanja Dana Općine 
Gvozd.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-02/21-01/01
URBROJ: 2176/09-01-21-12
Vrginmost, 23. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

39.
Na temelju članka 34. stavka 1. alineje 27. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 
- ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - pročišćeni tekst, 8/20 
i 8/21), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 4. sjednici 
održanoj 23. rujna 2021. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 

Općine Gvozd za razdoblje od 1. siječnja do  
30. lipnja 2021. godine

I.
Usvaja se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Gvozd za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
2021. godine, KLASA: 022-05/21-01/11, URBROJ: 
2176/09-02-21-1 od 14. rujna 2021. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/21-01/11
URBROJ: 2176/09-01-21-2
Vrginmost, 24. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

40.
Na temelju članka 34. alineje 27. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 
6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. tekst, 8/20 i 8/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Gvozd, na 4. sjednici održanoj 
24. rujna 2021. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu i poslovanju 

Komunalca - Gvozd d.o.o. za 2020. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu i poslovanju Komunalca 

- Gvozd d.o.o. za 2020. godinu, KLASA: 363-02/21-
01/18, URBROJ: 2176/09-05-21-1 od 30. kolovoza 
2021. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/21-01/04
URBROJ: 2176/09-01-21-2
Vrginmost, 24. rujna 2021.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




